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Sanguinet (40)  -  4 et 5 juin 2022

46ème Championnat de France de Nage avec Palmes Eau LibreFFESSM CNNAP

Organisateur                  CNNAP
Lieu                          Sanguinet (40)
Date de la rencontre 4 et 5 juin 2022

Rencontre du 04/06/2022 au 05/06/2022
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Version Provisoire du 05/06/2022 16H17

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

305 54
158 147
432
358 37

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP CNNP202206044267
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46ème Championnat de France de Nage avec Palmes Eau LibreFFESSM CNNAP

Collège des Juges

Délégué Pierre-Jean BONTOUX MV

David CARTRON CSV

Juge Arbitre Pascal TAVERNE CPVS

Juge de pré départ Nelly JACQUEMOND MV

Eric PONTUS SASNAP

Juge de départ Joel BARON GSMP

Juge de virage Patrick TESSON CNP

Christine CHALUMEAU SASNAP

Cedric MEUNIER SACSO

Sandrine PEES SACSO

Patricia ADELINE CCNP

Didier TROUSSELLE JSCC

Juge d'arrivée Alexandre PONTAL MV

Helene BERNERO CPBR

Juge informateur Antoine FAUVEAU CNHC

Juge technique Joel BARON GSMP

Chronométreur Chef Christian SEEMANN UEP

Chronométreur Veronique CIMBE PCD

Yveline TESSON CNP

Joelle BLEIN SASNAP

Secrétariat Pascale FERRIER MV

Bureau des performances Franck RISSE PSAP

Stephane DUFOUR TL

Président du Jury Pierre-Jean BONTOUX MV

Pascal TAVERNE CPVS

Jury Marine DUREUX PCD

Corinne DA SILVA UEP

Solenne CORDIER SASNAP

Cyril AOUBID PAN

Jury (Membres Suppléants) Magali JACOMINO CCNP
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Chefs d'équipe Joelle PAUL ASG

Thomas DEMASY HGB

Philippe BOURDET PSP

Sandrine LEFEBVRE PNP

Christine CASAUBON SAGCN

Solenne CORDIER SASNAP (pour PBL)

Cyril AOUBID PAN

Sylvie HUGEL ASA

Monique BRIARD LPS

Mathieu CORDIER ALVO

Olivier DUCLOS CSC

Benjamin TESSON CNP

Thomas CHASTAGNER CSG

Marine DUREUX PCD

Didier LAFON DN

Tobias PLOETZE CPS

Michel KICHEV TMP

Monique ARCHAMBAUD ACERS

Magali JACOMINO CCNP

Thierry BARBIER CASCA (pour PYCAPS)

Thierry BARBIER CASCA

Freddy JONQUIERES CPSA

Boulnois CHRISTOPHE CPC

Frédéric SIMON SAM

Anne SARRAZAIN SCO

Corinne DA SILVA UEP

Christophe KERJEAN PEC

Philippe GOUESSAN CSN

David MORIN CSAKB

Cedric MOREL RPA

Gilles CORDIER GSMP

Frédérick CASTEL TNAP

Nathalie JORIOT ACC

Yvon PORTA CPNAP

Christian JOUIN GESMA

Antoine MATHIEU USF

Richard AUBRY PSAP

Laetitia ROBIC CSL

Solenne CORDIER SASNAP
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Sandrine GILOUPPE CNHC
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46ème Championnat de France de Nage avec Palmes Eau LibreFFESSM CNNAP

Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Aquitaine Limousin Poitou Charente

ACERS Association Cognaçaise d'Etudes et de Recherches S 02160074 2 nag.

ALVO ALASCA VO 02330313 8 nag.
CPSA Club Plongée Subaquatique Angerien 02170129 2 nag.

GESMA Groupe d'Eploration Sous Marine Angoumois 02160007 3 nag.

PSAP Pau Sub Aqua Palmes 02640216 9 nag.
SACD Dax Plongée 02400120 1 nag.

SACSO SUBAQUATIQUE CLUB DU SUD OUEST 02330053 5 nag.
SAGCN SPORT ATHLET. GAZINET CESTAS 02330319 1 nag.

SAM Sam Subaquatique 02330042 6 nag.

SCA SCAPHANDRIERS DE LA COTE D'ARGENT 02400240 2 nag.

Auvergne Rhône-Alpes

CPA15 CLUB PLONGEE AURILLACOIS 14150015 2 nag.

Bretagne Pays de  Loire

CASCA Club d'Acitvités Subaquatique de la Côte d'Amour 03440080 5 nag.

CPBR Cercle Paul Bert de Rennes 03350065 9 nag.

CSL Club Subaquatique Lorientais 03560008 7 nag.
CSN Club Subaquatique Nantais 03440034 4 nag.

GSMP Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h 0329017 7 nag.
OPD Ouest Plongée Développement Rennes 03350370 1 nag.

PAC85 POUZAUGES ATHLETIC CLUB 03850164 1 nag.

PEC Palmes En Cornouaille 03290416 11 nag.
PYCAPS Palme Yonnaise (CAPS) 03850184 1 nag.

SCO Sporting Club de l'Ouest - Angers 03490309 7 nag.

Centre

ACC Aqua Club Castelneuvien 27450488 2 nag.

PBL Les Palmeurs des Bordes Loire 27450711 8 nag.
SASNAP Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes 27370682 9 nag.

TNAP Tours NAP 27370715 5 nag.

EST

CPS Club Plongée Sélestat 06670063 10 nag.
RPA Reims Palmes Apnée 06510259 3 nag.

UEP Uckange Evolution Palmes 06570248 21 nag.
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Guadeloupe

PNP POINTE NOIRE PALMES 01010118 5 nag.

Hauts de France

CPC Club de Plongée de Calais 09620013 1 nag.
HGB Hommes Grenouilles de Beauvais 09600191 1 nag.

PCD Plongée Club Douai 09590004 13 nag.
PSP Pays Solesmois Palmes 09590110 7 nag.

Ile de France

ASG Aquadôme Saint-Germain 07780139 6 nag.
CNHC Club Nautique de Houilles Carrières 07780252 5 nag.

CSAKB Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre 07940018 21 nag.

DN Dauphins de Nogent 07940287 5 nag.
LCP Latoniccia Club Plongée 07910021 1 nag.

USF Union Sportive Fontenay_Sienne 07940183 7 nag.

Normandie

CNP Cherbourg Natation Plongée 22500026 12 nag.

CSC Club Subaquatique de Caen 22140006 8 nag.
CSG Club Sportif Gravenchon 22760035 16 nag.

Occitanie Pyrénées Méditerranée

ASA Albi Sports Aquatiques 08810251 1 nag.
CPNAP Club Perpignanais NAP 08660323 1 nag.

LPS La Palme Sétoise 08340209 3 nag.
TMP Toulouse Métropole Palmes 08310463 11 nag.

Provence-Alpes-Côte d'Azur

ASM ACTIVITES SUBAQ MARIGNANE NAP 12130148 1 nag.
CCNP Club Ciotaden de Nage avec Palmes 12130136 8 nag.
PAN Pays d'Aix Natation 33130245 20 nag.
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Classements

Samedi 4 juin - Matin

3000 BI Cadettes
1 PETER Margot 07 FCA CPS 135 46:37

PERRACINO Elea 08 FCA CCNP 116 Forfait

3000 BI Junior Fille
1 DANIEL Jeanne 05 FJU CSG 156 35:04
2 PORCHERON Alwena 05 FJU PEC 200 36:30
3 ROBISSON Oriane 05 FJU PAN 178 36:31
4 MORIN Scarlett 05 FJU PAN 177 37:41

5 BOUTOUILLER Florie 05 FJU PEC 194 38:18
6 SLESIAK Marine 05 FJU UEP 242 45:23
7 LESPAGNOL Domitile 06 FJU PEC 199 48:20
8 FLAUDER Manon 06 FJU CNP 121 48:27

9 LEPELLETIER Izild 06 FJU CSC 153 48:38

3000 BI Senior Dame
1 VANDENBERGEN Louise 01 FDA * PAN 182 36:05
2 FATRAS Emilie 02 FDA * CCNP 115 40:58
3 LEDUC Emma 04 FDA * PEC 198 41:23
4 GALOISY Alexandra 95 FDA * CSAKB 143 43:11

5 VANDENBERGEN Axelle 03 FDA * PCD 193 43:15
6 AUBERT Emmanuelle 93 FDA * SACD 211 43:41
7 CALLET Anne-Charlotte 03 FDA * CPS 133 45:23
8 COSSON Ambre 03 FDA * CSC 149 45:41

9 GABUT Céliane 04 FDA * SASNAP 219 48:35
10 LECHAT Flora 00 FDA * CSC 152 51:37

3000 BI Cadets
1 DELANGE Willem 07 HCA CSG 554 34:55
2 HAGENAUER-HERFELD Bastien 07 HCA UEP 650 42:42

3 ROGRON Mathis 07 HCA CCNP 514 43:24
4 CORDIER Titouan 07 HCA GSMP 575 44:15
5 SASTRE Gabriel 08 HCA CCNP 515 49:32

3000 BI Junior Garçon
1 JEHL Bastien 06 HJU CPS 532 36:31
2 BOUHENAF Hamdane 06 HJU PAN 583 36:48

3 RIOU Maxence 06 HJU CSL 567 36:53
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4 TOULLIOU Owenn 06 HJU CNP 524 37:23

5 KERJEAN Maxim 05 HJU PEC 603 39:16
6 MERCIER Matelin 06 HJU CSL 563 39:44
7 LELAIDIER Léo 05 HJU CNP 522 40:11

3000 BI Senior Homme
1 BATTE Clément 00 HME * CSG 552 32:25
2 PLOETZE Yan 01 HME * CPS 535 33:14

3 PLOETZE Tino 03 HME * CPS 534 36:13
4 GUEHENNEC Brendan 91 HME * ALVO 506 36:33
5 PONTUS Baptiste 98 HME * SASNAP 630 39:30

6 DEMASY Thomas 93 HME * HGB 578 39:58
7 VOM HOEVEL Samuel 94 HME * CSG 561 40:09
8 SEFRIN Florian 04 HME * UEP 651 41:55
9 BEAUMAREZ Alexis 96 HME * UEP 647 44:22

1000 Cadettes
1 FOURTON BELLINI Kalliste 07 FCA PAN 174 10:09

2 CAPTIEN Laula 07 FCA UEP 232 10:45
3 SALSANO Georgia 08 FCA PAN 179 10:56
4 JOANNIN Audrey 07 FCA CPBR 129 11:15
5 FOUQUET Keziah 07 FCA PNP 202 12:14

6 IRITI Elya 08 FCA UEP 235 15:06

1000 Junior Fille
1 SARRIS Louise 06 FJU PAN 180 10:31
2 DE OLIVEIRA Rose 05 FJU CSAKB 141 11:34
3 SUBRERO Laeticia 06 FJU CCNP 118 12:32
4 MINARD Manon 06 FJU PCD 189 12:56

5 KIFFER Eva 05 FJU UEP 236 13:47
LESPAGNOL Domitile 06 FJU PEC 199 Abandon

1000 Senior Dame
1 DAUCÉ Apolline 04 FDA * PAN 172 09:51
2 DA SILVA Noémie 03 FDA * UEP 234 10:38
3 DEBRAY Aurane 04 FDA * PAN 173 11:03

4 RENAUD Ophélie 98 FDA * CPBR 131 11:06
5 JANVIER Noelie 04 FDA * CPBR 128 11:16
6 COSSON Mary-Lou 04 FDA * CSC 150 11:22
7 CLORI Chiara 04 FDA * CCNP 114 11:25

8 SCHNEIDER Inès 04 FDA * CPS 137 12:06
9 MEDINA BELTRAN Juanita 98 FDA * CPS 134 12:21

10 CLERDOUET Margaux 04 FDA * CCNP 113 12:53
11 THOOS Manon 95 FDA * CNHC 120 14:08

12 SCHMITT Melisande 04 FDA * UEP 240 14:59
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VERGER Anais 00 FDA * CPBR 132 Disqualification

STEIN Alizee 03 FDA * CCNP 117 Forfait

1000 Cadets
1 ALLAIN Gabryel 07 HCA CSG 551 09:39
2 JEHL Louis 08 HCA CPS 533 13:17
3 JASOR Raphael 07 HCA PNP 605 14:08

1000 Junior Garçon
1 DAGUERRE Mathys 05 HJU CSG 553 09:41

2 BOURQUIN Morgan 06 HJU PAN 584 09:54
3 OLLIVIER Enzo 05 HJU CSL 564 11:29
4 DELECUEILLERIE Romain 06 HJU PBL 592 14:50

VAIRAC Alan 06 HJU PNP 606 Disqualification

1000 Senior Homme
1 MEYER Hugo 98 HME * CSG 557 08:54

2 ZUGMEYER Colas 01 HME * PAN 589 09:02
3 PONTAL Morgan 02 HME * CSG 558 09:10
4 PRUDHOMME Vincent 01 HME * CPBR 529 09:42
5 LE RUYET Stellan 02 HME * CPBR 528 10:25

6 BROSSAY Paul 02 HME * CPBR 527 10:50
7 SAUVAGE Hector 93 HME * PCD 600 10:58
8 NORMANI Clément 86 HM1 * PCD 597 11:55

4 x 1km Multi Mixte Relais R1
1 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre  CSAKB 51:33

MILLEVILLE Olivier 86 HM1 11:17
ETIENNE Frederic 72 HM2 [15:11] 26:28
TURPIN Fanny 82 FM1 [11:47] 38:15
GAUBERT Albane 84 FM1 [13:18]

547
544
148
144

2 ALASCA VO  ALVO 52:15
TINARAGE Yann 73 HM2 15:47
REBILLOUT Caroline 82 FM1 [13:17] 29:04
CORDIER Mathieu 79 HM1 [11:03] 40:07
PENAS Karine 78 FM1 [12:08]

507
105
503
104

4 x 1km Multi Mixte Relais R2
1 Pays d'Aix Natation B PAN 46:52

BECQ Emilie 79 FM1 11:40
NOYELLE Stephane 74 HM2 [12:20] 24:00
GUERIN Nathalie 61 FM3 [11:53] 35:53
LE ROY Wolfgang 86 HM1 [10:59]

171
586
175
585

2 Pays d'Aix Natation A PAN 53:26
PALMA Gabin 69 HM2 11:02
JACQUEMART Valerie 64 FM3 [15:31] 26:33
SARRIS Séverine 77 FM2 [14:22] 40:55
ROBISSON Bruno 74 HM2 [12:31]

587
176
181
588
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3 Palmes En Cornouaille  PEC 54:45
HENRI Thierry 62 HM3 13:22
GOBIN Tifenn 80 FM1 [13:01] 26:23
FEAT Anne 68 FM2 [14:10] 40:33
KERJEAN Christophe 75 HM2 [14:12]

601
196
195
602

4 Club Sportif Gravenchon A CSG 55:30
HAREL Stéphane 73 HM2 12:12
GUTIERREZ - LAURENCE Peggy 73 FM2 [13:51] 26:03
REMOND Thierry 70 HM2 [14:57] 41:00
REMOND Hélène 68 FM2 [14:30]

555
157
559
159

5 Les Palmeurs des Bordes Loire  PBL 56:35
BOUDIN Mickael 69 HM2 14:32
CHEVALLIER Céline 65 FM3 [14:23] 28:55
DIET Cecile 72 FM2 [16:20] 45:15
DELECUEILLERIE Olivier 76 HM2 [11:20]

590
184
185
591

6 Toulouse Métropole Palmes  TMP 57:01
MOREAU Laurent 71 HM2 11:34
DUJARDIN Delphine 69 FM2 [15:30] 27:04
TORRES Catherine 69 FM2 [14:47] 41:51
DARDALHON Pierre 65 HM3 [15:10]

642
224
227
640

7 Cherbourg Natation Plongée  CNP 57:57
COUSIN Stephane 67 HM3 15:02
PLANCHAIS-ALBERT Sylvie 72 FM2 [15:46] 30:48
HAMELIN Bertrand 70 HM2 [13:37] 44:25
ROULLAND Karen 75 FM2 [13:32]

519
123
521
125

8 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre  CSAKB 58:12
MORIN Valérie 70 FM2 12:12
CHEVERT Antoine 76 HM2 [18:21] 30:33
COLLOMP Catherine 66 FM3 [15:07] 45:40
MICHAULT Bruno 66 HM3 [12:32]

146
542
140
546

9 SUBAQUATIQUE CLUB DU SUD OUEST  SACSO 59:06
VERFAILLIE Nicolas 76 HM2 13:49
TESSIER Béatrice 77 FM2 [17:29] 31:18
MEUNIER CASTAGNEYROL Marie-Fran 71 FM2 [15:19] 46:37
FOURNIER Jean Yves 68 HM2 [12:29]

622
213
212
620

Club Sportif Gravenchon B CSG Abandon / Did not finish
KADI Brigitte 62 FM3
HAZARD Frederic 70 HM2
DACHICOURT Sabine 80 FM1
TRINCA Bruno 64 HM3

158
556
155
560

4 x 1km Multi Mixte Relais R3
1 Pau Sub Aqua Palmes  PSAP 53:17

SENDRIER Thierry 59 HM3 14:08
GRENIER Celine 78 FM1 [14:08] 28:16
CORBALAN Thierry 59 HM3 [12:11] 40:27
LARRICQ Marie Hélène 72 FM2 [12:50]

611
204
609
206

2 Club Subaquatique de Caen  CSC 57:31
POULAIN Sylvie 59 FM3 12:19
OLLIVIER Alain 67 HM3 [16:41] 29:00
ERNOULT Blanche 57 FM4 [16:05] 45:05
LEPELLETIER Bertrand 77 HM2 [12:26]

154
550
151
549

3 Union Sportive Fontenay_Sienne  USF 59:38
MATHIEU Stephane 59 HM3 15:30
MOULIN Christine 66 FM3 [16:04] 31:34
FONTANES Lauriane 79 FM1 [14:41] 46:15
FEJAN Yann 64 HM3 [13:23]

656
247
246
654

4 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre  CSAKB 1 01:28
CHEKROUN Solange 65 FM3 13:03
BOCAGE Miguel 66 HM3 [16:55] 29:58
FRANCHI Rodolphe 62 HM3 [15:39] 45:37
GUIRAUD Marie-Pascale 57 FM4 [15:51]

139
540
545
145
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5 Plongée Club Douai  PCD 1 04:44
NORMANI Bernard 55 HM4 17:44
NORMANI Brigitte 57 FM4 [17:17] 35:01
PETIT Xavier 71 HM2 [12:36] 47:37
PETIT Marie-Noëlle 71 FM2 [17:07]

596
190
598
192

6 Cherbourg Natation Plongée  CNP 1 12:06
LE PAIH Fabrice 70 HM2 17:33
GROLLEAU Anne-Marie 65 FM3 [17:34] 35:07
FLEURY Andre 56 HM4 [15:43] 50:50
ROUSSEAU Suzanne 64 FM3 [21:16]

523
122
520
126

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h  GSMP Forfait
MESSAGER Philippe 54 HM4
BARON Anne 65 FM3
CORDIER Gilles 65 HM3
MESSAGER Anne Cecile 81 FM1

576
166
574
168

4 x 1km Multi Mixte Relais R4
1 Toulouse Métropole Palmes  TMP 1 16:53

VIAL Patricia 59 FM3 20:21
VIVES-AURIOLLE Lily 56 FM4 [18:54] 39:15
CHRISTMANN Erik 52 HM4 [18:14] 57:29
GROS Philippe 61 HM3 [19:24]

228
229
639
641
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Samedi 4 juin - Apres-midi

3 km Minimes Filles
1 BRENNER Karla 09 FMI PNP 201 42:18
2 VOISSIERE Delia 09 FMI PAN 183 43:59
3 POIRIER Clementine 09 FMI CPBR 130 46:58
4 VIDONI Agathe 09 FMI UEP 243 47:48

5 MORTELLEC Maela 09 FMI PNP 203 47:57
6 BOURGIN Lucie 09 FMI GSMP 167 49:17
7 ROULLAND Faustine 09 FMI CNP 124 49:24
8 KERJEAN Eloise 10 FMI PEC 197 50:00

BADOR Chloé 10 FMI SASNAP 217 Abandon

3 km Minimes Garçons
1 SLESIAK Maël 09 HMI UEP 652 39:29
2 RIOU Marceau 09 HMI CSL 566 41:10
3 EL ALAOUI Adam 09 HMI CSAKB 543 46:40
4 DOLLER-KENNEL Raphael 09 HMI UEP 649 47:12

5 WILLIAMS Rowan 09 HMI GSMP 577 50:01
LAFOND Léo 09 HMI RPA 617 Forfait
MOREL Theo 10 HMI RPA 619 Forfait

3 km Master 1 Hommes
1 SEBIRE Julien 83 HM1 CPS 536 32:32

2 CORDIER Mathieu 79 HM1 ALVO 503 33:29
3 LE ROY Wolfgang 86 HM1 PAN 585 33:43
4 BRILHAULT Hugues 80 HM1 CPBR 526 35:46

FLEGEAU Yann Alain 83 HM1 PSAP 610 Forfait

MOREL Cedric 83 HM1 RPA 618 Forfait
GRANDEMANGE Jean 86 HM1 SASNAP 629 Forfait

3 km Master 2 Hommes
1 DUBUC Charles 72 HM2 CNHC 517 34:26
2 DELECUEILLERIE Olivier 76 HM2 PBL 591 35:15
3 PALMA Gabin 69 HM2 PAN 587 35:33

4 MOREAU Laurent 71 HM2 TMP 642 37:11
5 AUBRY Richard 74 HM2 PSAP 607 37:59
6 SARRAZAIN Jean-Christophe 69 HM2 SCO 638 38:07
7 BOUDIN Mickael 69 HM2 PBL 590 38:51

8 CHAMEROIS Manuel 70 HM2 PSAP 608 39:00
9 FOURNIER Jean Yves 68 HM2 SACSO 620 39:46

10 HAREL Stéphane 73 HM2 CSG 555 39:51
11 PETIT Xavier 71 HM2 PCD 598 41:20
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12 ETIENNE Frederic 72 HM2 CSAKB 544 41:29

13 ROQUES Jean-Philippe 68 HM2 ASG 509 42:11
14 CHEVERT Antoine 76 HM2 CSAKB 542 44:13
15 VIGNERON Sylvain 68 HM2 ACERS 502 49:23
16 BULTEL Stéphane 70 HM2 CNHC 516 50:12

17 HAZARD Frederic 70 HM2 CSG 556 52:11
DEGACHE Pascal 72 HM2 SCO 635 Forfait
SADOVIJE Yannick 74 HM2 SCO 637 Forfait

3 km Master 3 Hommes
1 CHALUMEAU Stéphane 67 HM3 SASNAP 628 36:13

2 CORBALAN Thierry 59 HM3 PSAP 609 36:37
3 BOULNOIS Christophe 66 HM3 CPC 530 37:59
4 MICHOUX Francois 65 HM3 DN 572 38:16
5 FRANCHI Rodolphe 62 HM3 CSAKB 545 39:35

6 BONNET Eric 66 HM3 CPA15 525 40:44
7 MICHAULT Bruno 66 HM3 CSAKB 546 40:45
8 BOCAGE Miguel 66 HM3 CSAKB 540 41:22
9 MOURET Didier 62 HM3 PBL 594 42:20

10 FEJAN Yann 64 HM3 USF 654 43:54
11 DURAND Frederic 66 HM3 CPNAP 531 44:51
12 DIJON Daniel 65 HM3 UEP 648 45:21
13 DARTIGUELONGUE Jean-Pierre 59 HM3 SAM 623 45:53

14 GROS Philippe 61 HM3 TMP 641 50:25
SENDRIER Thierry 59 HM3 PSAP 611 Forfait
YRISARRI Thierry 62 HM3 PSAP 612 Forfait

3 km Master 4 Hommes
1 BRIARD Jean-Marie 56 HM4 LPS 580 40:46
2 MESSAGER Philippe 54 HM4 GSMP 576 41:37

3 FLEURY Andre 56 HM4 CNP 520 54:09
4 CHRISTMANN Erik 52 HM4 TMP 639 55:16

3 km Master 5 Hommes
1 BADAIRE Jean Claude 47 HM5 ACC 501 53:59
2 LARGINIERE Jean-Pierre 46 HM5 SAM 624 1 11:45
3 CHETOUI Kameroun 45 HM5 LPS 581 1 13:52

3 km Master 1 Femmes
1 GAUBERT Albane 84 FM1 CSAKB 144 35:34

2 TURPIN Fanny 82 FM1 CSAKB 148 36:10
3 PENAS Karine 78 FM1 ALVO 104 36:40
4 REBILLOUT Caroline 82 FM1 ALVO 105 41:13
5 LAGARDE Chloe 85 FM1 PSAP 205 41:35

MESSAGER Anne Cecile 81 FM1 GSMP 168 Forfait
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3 km Master 2 Femmes
1 ROULLAND Karen 75 FM2 CNP 125 36:39
2 MORIN Valérie 70 FM2 CSAKB 146 38:01

3 HUGEL Sylvie 71 FM2 ASA 106 38:44
4 PLOETZE Florence 69 FM2 CPS 136 38:53
5 MANGIONE Melanie 75 FM2 UEP 239 42:22
6 LE BRETON Sarah 77 FM2 SCO 221 42:56

7 GIRY Florence 73 FM2 LPS 169 45:58
8 CHABOUREL Laetitia 71 FM2 UEP 233 46:19
9 NEGRE Frederique 76 FM2 CNHC 119 48:42

10 DIET Cecile 72 FM2 PBL 185 50:36
11 TESSIER Béatrice 77 FM2 SACSO 213 57:08

3 km Master 3 Femmes
1 GUERIN Nathalie 61 FM3 PAN 175 36:46
2 POULAIN Sylvie 59 FM3 CSC 154 37:32
3 GREMAUD Corinne 67 FM3 SAM 215 38:04

4 CHEKROUN Solange 65 FM3 CSAKB 139 43:06
5 CHEVALLIER Céline 65 FM3 PBL 184 46:06
6 MOURET Evelyne 67 FM3 PBL 186 49:03
7 CAUSSE Isabelle 61 FM3 CPA15 127 49:59

JACQUEMART Valerie 64 FM3 PAN 176 Abandon

3 km Master 4 Femmes
1 GUIRAUD Marie-Pascale 57 FM4 CSAKB 145 38:55

3000 BI Master 2 Hommes
1 ROBISSON Bruno 74 HM2 PAN 588 38:56
2 NOYELLE Stephane 74 HM2 PAN 586 38:57
3 VERGNE Frederick 71 HM2 LCP 579 38:59
4 RIOU Frédéric 76 HM2 CSL 565 39:17

5 PEINY Stéphane 74 HM2 SCO 636 40:47
6 DESCORPS Vincent 68 HM2 SCA 633 42:39
7 LEPELLETIER Bertrand 77 HM2 CSC 549 43:13
8 BELLEC Denis 70 HM2 CSL 562 43:48

9 KERJEAN Christophe 75 HM2 PEC 602 47:54
10 HAMELIN Bertrand 70 HM2 CNP 521 49:00
11 REMOND Thierry 70 HM2 CSG 559 50:40
12 LE PAIH Fabrice 70 HM2 CNP 523 55:23

BARRAU Martial 74 HM2 DN 571 Abandon
VERFAILLIE Nicolas 76 HM2 SACSO 622 Forfait
JONQUIERES Freddy 71 HM2 CPSA 537 Forfait
SOUBAIGNE Cyrille 75 HM2 SCA 634 Forfait
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3000 BI Master 3 Hommes
1 HENRI Thierry 62 HM3 PEC 601 38:35
2 SIMON Frédéric 66 HM3 SAM 626 45:22

3 NIES Philippe 67 HM3 CSN 570 45:24
4 CHANTELOT André 60 HM3 USF 653 47:20
5 BLEIN Franck 65 HM3 SASNAP 627 48:28
6 MATHIEU Stephane 59 HM3 USF 656 49:04

7 MASSON François 63 HM3 CNHC 518 49:12
8 VERNHOLLES Jean-Pierre 64 HM3 PSP 615 49:28
9 DARDALHON Pierre 65 HM3 TMP 640 49:56

10 LIEGEOIS William 63 HM3 CPSA 538 50:00
11 JOUIN Christian 59 HM3 GESMA 573 50:02
12 COUSIN Stephane 67 HM3 CNP 519 50:19
13 METAY Christophe 65 HM3 SAM 625 50:40

14 OLLIVIER Alain 67 HM3 CSC 550 50:54
15 MOULIN Olivier 66 HM3 USF 657 51:55
16 GOUESSAN Philippe 60 HM3 CSN 569 52:32
17 GILLOT Bertrand 63 HM3 USF 655 57:23

18 TRINCA Bruno 64 HM3 CSG 560 58:42
19 GUILLY Denis 58 HM3 PBL 593 59:47

VAN ISEGHEM Michael 67 HM3 PSP 614 Abandon
JEROME Philippe 58 HM3 SACSO 621 Forfait

BARRUCAND Alain 65 HM3 ASM 510 Forfait
CWYNAR Fabrice 66 HM3 PAC85 582 Forfait
DUREUX Philippe 63 HM3 PCD 595 Forfait

3000 BI Master 4 Hommes
1 TRABATTONI Thierry 54 HM4 SASNAP 632 46:41
2 LE GALLIC Ange 52 HM4 CASCA 513 49:03

3 ARCHAMBAUD Alain 57 HM4 GESMA 658 51:14
4 VERPOORT Didier 52 HM4 PSP 616 54:32
5 BOURDET Philippe 53 HM4 PSP 613 54:35
6 NORMANI Bernard 55 HM4 PCD 596 57:17

7 BERNARD Frédéric 57 HM4 CSN 568 1 01:32

3000 BI Master 5 Hommes
1 FOURCADE Michel 44 HM5 CASCA 511 1 10:45
2 PAUL Jean-Claude 37 HM5 ASG 508 1 19:53
3 SAMBOURG Bruno 46 HM5 PCD 599 1 28:32

GUERINEAU Michel 42 HM5 CASCA 512 Abandon

3000 BI Master 1 Femmes
1 BECQ Emilie 79 FM1 PAN 171 37:34

2 VIDONI Audrey 79 FM1 UEP 244 42:29
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3 GOBIN Tifenn 80 FM1 PEC 196 42:55

4 MOLLIERE Nelly 79 FM1 PSP 208 46:04
5 FONTANES Lauriane 79 FM1 USF 246 47:54
6 PAINTIAUX Caroline 79 FM1 PCD 191 48:05
7 CAPTIEN Céline 81 FM1 UEP 231 51:03

8 PETIT Charlotte 80 FM1 TMP 225 1 00:11
9 PLOCKYN Céline 81 FM1 ASG 110 1 08:40

10 DACHICOURT Sabine 80 FM1 CSG 155 1 12:35
11 MAESTRI Karen 78 FM1 UEP 238 1 15:56

GRENIER Celine 78 FM1 PSAP 204 Forfait

3000 BI Master 2 Femmes
1 GUTIERREZ - LAURENCE Peggy 73 FM2 CSG 157 44:44
2 BERGERE Katia 69 FM2 DN 162 45:01
3 SARRIS Séverine 77 FM2 PAN 181 46:05

4 BELLEC Celine 73 FM2 CSL 160 46:09
5 REMOND Hélène 68 FM2 CSG 159 46:48
6 BOURDIER-PERRET Virginie 72 FM2 ASG 107 47:35
7 SERENA Claire 72 FM2 DN 164 47:47

8 FEAT Anne 68 FM2 PEC 195 48:10
9 PLANCHAIS-ALBERT Sylvie 72 FM2 CNP 123 49:39

10 MEUNIER CASTAGNEYROL Marie-F 71 FM2 SACSO 212 50:53
11 CRENO Sylvie 69 FM2 ASG 108 50:56

12 BOUGERE Violaine 72 FM2 SCO 220 52:13
13 LAFON Isabelle 72 FM2 DN 163 52:43
14 PETIT Marie-Noëlle 71 FM2 PCD 192 53:47
15 KLAHS Myriam 69 FM2 UEP 237 56:43

16 GUILHEM Sybille 68 FM2 SAM 216 59:52
17 PROUST Morgan 74 FM2 TMP 226 1 01:43
18 ANSARD Nadine 74 FM2 PYCAPS 210 1 04:14
19 D-HERBES Julie 77 FM2 CSAKB 142 1 08:12

CASAUBON Christine 72 FM2 SAGCN 214 Disqualification
NAPIERALA Florence 75 FM2 PSP 209 Abandon
DECLÉMY Marie-Aline 74 FM2 ACC 101 Forfait
TORRES Catherine 69 FM2 TMP 227 Forfait

3000 BI Master 3 Femmes
1 KADI Brigitte 62 FM3 CSG 158 49:39

2 MOULIN Christine 66 FM3 USF 247 52:32
3 FRANCOIS Annie 59 FM3 GESMA 165 53:47
4 LE QUILLEC Annie 61 FM3 SCO 222 54:01
5 GROLLEAU Anne-Marie 65 FM3 CNP 122 55:02

6 MARIN Bénédicte 63 FM3 ASG 109 55:03
7 DUREUX Monique 66 FM3 PCD 187 1 01:39

ROUSSEAU Suzanne 64 FM3 CNP 126 Forfait
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3000 BI Master 4 Femmes
1 ERNOULT Blanche 57 FM4 CSC 151 51:36
2 ARCHAMBAUD Monique 55 FM4 ACERS 102 53:43

3 NORMANI Brigitte 57 FM4 PCD 190 56:16
4 FOURCADE Marie-Elisabeth 57 FM4 CASCA 111 56:55
5 DEDIEU Corinne 56 FM4 PSP 207 1 16:09

3000 BI Master 5 Femmes
LE GUEN BARBIER Christiane 47 FM5 CASCA 112 Abandon

Imprimées le : 05/06/22 16:19 Protocole récapitulatif de la rencontre - page : 18/24



Sanguinet (40)  -  4 et 5 juin 2022

46ème Championnat de France de Nage avec Palmes Eau LibreFFESSM CNNAP

Dimanche 5 juin - Matin

5 km Cadettes
1 FOURTON BELLINI Kalliste 07 FCA PAN 174 59:29
2 CAPTIEN Laula 07 FCA UEP 232 1 01:28
3 SALSANO Georgia 08 FCA PAN 179 1 05:07
4 FOUQUET Keziah 07 FCA PNP 202 1 05:41

5 IRITI Elya 08 FCA UEP 235 1 23:16

5 km Junior Fille
1 SARRIS Louise 06 FJU PAN 180 58:56
2 CABOT Ambre 06 FJU SASNAP 218 1 01:21
3 DE OLIVEIRA Rose 05 FJU CSAKB 141 1 06:06
4 KIFFER Eva 05 FJU UEP 236 1 30:57

5 km Senior Dame
1 DA SILVA Noémie 03 FDA * UEP 234 54:47
1 PINO ALAMOS Pilar 95 FDA * CSAKB 147 54:24 NS

2 DEBRAY Aurane 04 FDA * PAN 173 56:09
3 DAUCÉ Apolline 04 FDA * PAN 172 57:52

4 RENAUD Ophélie 98 FDA * CPBR 131 59:09
5 CORTES SUAREZ Juana Andrea 98 FDA * TMP 223 1 00:48
6 CORMERY DARE Oceane 00 FDA * TNAP 230 1 13:09
7 SCHURCH Marion 92 FDA * UEP 241 1 21:36

8 SCHMITT Melisande 04 FDA * UEP 240 1 33:47
JANVIER Noelie 04 FDA * CPBR 128 Abandon
COSSON Mary-Lou 04 FDA * CSC 150 Abandon

5 km Cadets
1 ALLAIN Gabryel 07 HCA CSG 551 51:35

5 km Junior Garçon
1 DAGUERRE Mathys 05 HJU CSG 553 50:41
2 BOURQUIN Morgan 06 HJU PAN 584 55:26

3 LELAIDIER Léo 05 HJU CNP 522 57:45
4 OLLIVIER Enzo 05 HJU CSL 564 1 04:04
5 SIMON Sacha 06 HJU SASNAP 631 1 05:56

5 km Senior Homme
1 PONTAL Morgan 02 HME * CSG 558 48:48
2 LE RUYET Stellan 02 HME * CPBR 528 49:25

3 BROSSAY Paul 02 HME * CPBR 527 52:26
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4 GUEHENNEC Brendan 91 HME * ALVO 506 57:30

5 BORICAUD Charly 96 HME * CSAKB 541 1 04:49
6 DEMASY Thomas 93 HME * HGB 578 1 10:33

PRUDHOMME Vincent 01 HME * CPBR 529 Abandon
SAUVAGE Hector 93 HME * PCD 600 Abandon

4X1000BI Mixte BI Junior
1 Palmes En Cornouaille  PEC 51:26

KERJEAN Maxim 05 HJU 12:15
BOUTOUILLER Florie 05 FJU [12:11] 24:26
LE NOC Mathis 06 HJU [12:24] 36:50
LESPAGNOL Domitile 06 FJU [14:36]

603
194
604
199

2 Cherbourg Natation Plongée  CNP 57:49
ROULLAND Faustine 09 FMI 15:57
TOULLIOU Owenn 06 HJU [12:41] 28:38
FLAUDER Manon 06 FJU [16:01] 44:39
LELAIDIER Léo 05 HJU [13:10]

124
524
121
522

4X1000BI Mixte BI Senior
1 Pays d'Aix Natation  PAN 48:06

BOUHENAF Hamdane 06 HJU 11:55
DEBRAY Aurane 04 FDA [12:47] 24:42
SARRIS Louise 06 FJU [12:34] 37:16
ZUGMEYER Colas 01 HME [10:50]

583
173
180
589

2 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre  CSAKB 48:07
NEUMANN Alex 86 HM1 11:53
BALDASSARRE Ennio 01 HME [12:09] 24:02
BERNARD Kim 99 FDA [12:07] 36:09
PINO ALAMOS Pilar 95 FDA [11:58]

548
539
138
147

3 Club Plongée Sélestat A CPS 50:21
PLOETZE Tino 03 HME 11:40
CALLET Anne-Charlotte 03 FDA [13:55] 25:35
SCHNEIDER Inès 04 FDA [13:53] 39:28
PLOETZE Yan 01 HME [10:53]

534
133
137
535

4 Club Plongée Sélestat B CPS 56:40
MEDINA BELTRAN Juanita 98 FDA 14:11
JEHL Louis 08 HCA [15:18] 29:29
PETER Margot 07 FCA [14:24] 43:53
JEHL Bastien 06 HJU [12:47]

134
533
135
532

5 Club Ciotaden de Nage avec Palmes  CCNP 59:57
SUBRERO Laeticia 06 FJU 14:14
CLERDOUET Margaux 04 FDA [15:46] 30:00
SASTRE Gabriel 08 HCA [16:16] 46:16
ROGRON Mathis 07 HCA [13:41]

118
113
515
514

Dauphins de Nogent  DN Forfait
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Dimanche 5 juin - Apres-midi

1000 BI Cadettes
1 PETER Margot 07 FCA CPS 135 14:09

PERRACINO Elea 08 FCA CCNP 116 Forfait

1000 BI Junior Fille
1 DANIEL Jeanne 05 FJU CSG 156 11:31
2 PORCHERON Alwena 05 FJU PEC 200 11:55
3 MORIN Scarlett 05 FJU PAN 177 11:56

4 ROBISSON Oriane 05 FJU PAN 178 12:04
5 BOUTOUILLER Florie 05 FJU PEC 194 12:18
6 SLESIAK Marine 05 FJU UEP 242 14:12
7 SUBRERO Laeticia 06 FJU CCNP 118 14:40

8 LEPELLETIER Izild 06 FJU CSC 153 15:20

1000 BI Senior Dame
1 VANDENBERGEN Louise 01 FDA * PAN 182 11:34
2 DURAND-TUDOUX Emma 00 FDA * OPD 170 11:54
3 COSSON Mary-Lou 04 FDA * CSC 150 12:29

4 FATRAS Emilie 02 FDA * CCNP 115 12:30
5 LEDUC Emma 04 FDA * PEC 198 12:33
6 CLORI Chiara 04 FDA * CCNP 114 13:28
7 CALLET Anne-Charlotte 03 FDA * CPS 133 13:52

8 GALOISY Alexandra 95 FDA * CSAKB 143 13:55
9 COSSON Ambre 03 FDA * CSC 149 14:11

10 SCHNEIDER Inès 04 FDA * CPS 137 14:28
11 CORMERY DARE Oceane 00 FDA * TNAP 230 15:00

12 CLERDOUET Margaux 04 FDA * CCNP 113 15:10
13 GOUESSAN Sylvie 65 FM3 * CSN 161 21:13

MEDINA BELTRAN Juanita 98 FDA * CPS 134 Forfait
STEIN Alizee 03 FDA * CCNP 117 Forfait

LECHAT Flora 00 FDA * CSC 152 Forfait

1000 BI Cadets
1 DELANGE Willem 07 HCA CSG 554 10:52
2 KOHIL Samy 07 HCA TNAP 646 12:32
3 ROGRON Mathis 07 HCA CCNP 514 12:43
4 CORDIER Titouan 07 HCA GSMP 575 13:16

5 HAGENAUER-HERFELD Bastien 07 HCA UEP 650 13:20
6 KOHIL Ilyés 08 HCA TNAP 645 13:52
7 JEHL Louis 08 HCA CPS 533 13:54
8 SASTRE Gabriel 08 HCA CCNP 515 15:48
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1000 BI Junior Garçon
1 JEHL Bastien 06 HJU CPS 532 11:25
2 TOULLIOU Owenn 06 HJU CNP 524 11:28

3 KERJEAN Maxim 05 HJU PEC 603 11:29
4 RIOU Maxence 06 HJU CSL 567 11:34
5 BOUHENAF Hamdane 06 HJU PAN 583 11:35
6 LE NOC Mathis 06 HJU PEC 604 12:14

7 MERCIER Matelin 06 HJU CSL 563 12:27

1000 BI Senior Homme
1 BATTE Clément 00 HME * CSG 552 10:20
2 PLOETZE Yan 01 HME * CPS 535 10:26
3 PLOETZE Tino 03 HME * CPS 534 11:23

4 KAZMIEREZAK Theo 03 HME * TNAP 644 12:15
5 SEFRIN Florian 04 HME * UEP 651 12:35
6 VOM HOEVEL Samuel 94 HME * CSG 561 12:50
7 CASTEL Arthur 02 HME * TNAP 643 12:53

8 DEMASY Thomas 93 HME * HGB 578 13:55

4X1000SF Mixte Junior
1 Uckange Evolution Palmes  UEP 49:46

CAPTIEN Laula 07 FCA 10:48
HAGENAUER-HERFELD Bastien 07 HCA [13:44] 24:32
SLESIAK Marine 05 FJU [12:43] 37:15
SLESIAK Maël 09 HMI [12:31]

232
650
242
652

2 POINTE NOIRE PALMES  PNP 53:05
VAIRAC Alan 06 HJU 12:50
BRENNER Karla 09 FMI [13:48] 26:38
JASOR Raphael 07 HCA [14:19] 40:57
FOUQUET Keziah 07 FCA [12:08]

606
201
605
202

4X1000SF Mixte Senior
1 Pays d'Aix Natation A PAN 38:52

FOURTON BELLINI Kalliste 07 FCA 09:51
BOURQUIN Morgan 06 HJU [09:48] 19:39
DAUCÉ Apolline 04 FDA [09:42] 29:21
ZUGMEYER Colas 01 HME [09:31]

174
584
172
589

2 Cercle Paul Bert de Rennes A CPBR 40:05
VERGER Anais 00 FDA 09:57
PRUDHOMME Vincent 01 HME [09:36] 19:33
RENAUD Ophélie 98 FDA [10:58] 30:31
LE RUYET Stellan 02 HME [09:34]

132
529
131
528

3 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre  CSAKB 43:19
BORICAUD Charly 96 HME 11:36
BALDASSARRE Ennio 01 HME [11:14] 22:50
BERNARD Kim 99 FDA [10:32] 33:22
PINO ALAMOS Pilar 95 FDA [09:57]

541
539
138
147

4 Plongée Club Douai  PCD 49:22
SAUVAGE Hector 93 HME 10:57
MINARD Manon 06 FJU [12:50] 23:47
VANDENBERGEN Axelle 03 FDA [13:56] 37:43
NORMANI Clément 86 HM1 [11:39]

600
189
193
597
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Cercle Paul Bert de Rennes B CPBR Disqualification
JOANNIN Audrey 07 FCA
BRILHAULT Hugues 80 HM1
JANVIER Noelie 04 FDA
BROSSAY Paul 02 HME

129
526
128
527

Club Ciotaden de Nage avec Palmes  CCNP Forfait

Pays d'Aix Natation B PAN Forfait
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Classements par Equipes

3 km Minimes Filles
1 POINTE NOIRE PALMES PNP 1 30:15

201 BRENNER Karla 09 FMI 42:18
203 MORTELLEC Maela 09 FMI 47:57

3 km Minimes Garçons
1 Uckange Evolution Palmes UEP 1 26:41

652 SLESIAK Maël 09 HMI 39:29
649 DOLLER-KENNEL Raphael 09 HMI 47:12

- Fin de protocole -

Imprimées le : 05/06/22 16:19 Protocole récapitulatif de la rencontre - page : 24/24


